[image: image1.jpg]MHOTOLIBETHBIU PUCYHOK T'EPBA
MO «ITOAJOPCKHNU PAMMOH»
(repb 6e3 BOJIbHOI YaCTH)

Pue.1

Российская Федерация

Поддорский район Новгородской области

Администрация Селеевского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15.04.2019                                                                                                  № 22
д. Селеево
	О присвоении адреса
объекту адресации

                       В соответствии с Федеральным законом от 23.12.2013 № 443 «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:  Администрация Селеевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить юридический адрес объекту недвижимости, сооружению Артезианская скважина № 61-74 (насосная), площадью  6,4 кв. м.,  с кадастровым номером 53:15:0061701:347 адрес: Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район, Селеевское сельское поселение, д. Перегино, ул. Молодежная, 1а.
2.Присвоить юридический адрес объекту недвижимости, сооружению Артезианская скважина № 864, площадью  26,9 кв. м., расположенному на земельном участке с кадастровым номером 53:15:080401:143 адрес: Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район, Селеевское сельское поселение, д. Селеево, ул. Клубная, 26.

3.Присвоить юридический адрес объекту недвижимости, сооружению Водопроводная башня, высотой  12 м., с кадастровым номером 53:15:0000000:335 адрес: Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район, Селеевское сельское поселение, д. Селеево, ул. Совхозная, 1б.

4.Присвоить юридический адрес объекту недвижимости, сооружению Водопроводная башня, площадью 14,8 кв.м., с кадастровым номером 53:15:0000000:309 адрес: Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район, Селеевское сельское поселение, д. Селеево, ул. Клубная, 26 а.

6.Присвоить юридический адрес объекту недвижимости, сооружению Водопроводная башня, площадью  14, 8 кв. м., с кадастровым номером 53:15:0061701:378 адрес: Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район, Селеевское сельское поселение, д. Перегино, ул. Специалистов,1б.

7.Присвоить юридический адрес объекту недвижимости, сооружению Водопроводные сети, протяженностью 2044 м., с кадастровым номером 53:15:0080401:210 адрес: Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район, Селеевское сельское поселение, д. Селеево, 1а.

8.Присвоить юридический адрес объекту недвижимости, сооружению Водопроводные сети, протяженностью 2137 м., с кадастровым номером 53:15:0000000:1247 адрес: Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район, Селеевское сельское поселение, д. Селеево, 1б.

9.Присвоить юридический адрес объекту недвижимости, сооружению Водопроводные сети, протяженностью 2543 м., с кадастровым номером 53:15:0061701:561 адрес: Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район, Селеевское сельское поселение, д. Перегино, 1а.

Глава Селеевского
сельского поселения                                                                  Т.В.Сизова